

Imielin, 19.06.2017r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Rozbudowę i przebudowę istniejącego skweru położonego pomiędzy ulicą Imielińską, a ulicą Kowalską w Imielinie - etap I.”

Nr sprawy: GK.271.0021.2017

Część 2 – Roboty w zakresie zagospodarowania terenu w zieleń miejską.

W dniu 19.06.2017 roku do Zamawiającego wpłynęło pismo z pytaniami o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający przewiduje maty z kołkami na przewidziane zieleńce?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zastosowanie maty z kołkami na powierzchni zieleńców na które nie są przewidziane trawniki.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający przewiduje wysypanie kruszyw lub kory na terenach zielonych?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje wysypywanie kruszywami typu kamień krzemowy w miejscach zastosowania mat z kołkami. Zakładana warstwa kruszywa – 10 cm.

Zamawiający nie przewiduje kory na terenach zielonych.

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawel